
MODALIDAD EN LÍNEA

INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

RIOBAMBA

OCTUBRE 2021 - MARZO 2022
ARANCELES 

CARRERA DE DERECHO I A IX  (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 80,00
$ 100,00

$ 910,00
$ 930,00

$ 990,00
$ 1.030,00

$ 999,00
$ 1.039,00

$ 853,50 
$ 890,50 

CARRERA DE SEGURIDAD CIUDADANA I 

RANGO 1
RANGO 2

$ 80,00
$ 100,00

$ 91O,00
$ 930,00

$ 990,00
$ 1.030,00

$ 999,00
$ 1.039,00

$ 853,50
$ 890,50

CARRERA DE EDUCACIÓN BASICA I 

RANGO 1
RANGO 2

$ 80,00
$ 100,00

$ 910,00
$ 930,00

$ 990,00
$ 1.030,00

$ 999,00
$ 1.039,00

$ 853,50
$ 890,50

$ 9,00

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec



MODALIDAD HÍBRIDA

INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

OCTUBRE 2021 - MARZO 2022
ARANCELES 

CARRERA DE DERECHO I A IX (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 90,00 
$ 100,00 

$ 1.105,00 
$ 1.145,00 

$ 1.195,00 
$ 1.245,00 

$ 1.205,00 
$ 1.255,00 

$ 1.029,25  
$ 1.073,25 

$ 10,00

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec

RIOBAMBA



INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

OCTUBRE 2021 - MARZO 2022
ARANCELES 

CARRERA DE DERECHO X

RANGO 1
RANGO 2

$ 80,00 
$ 95,00 

$ 955,00 
$ 1.055,00 

$ 1.035,00 
$ 1.150,00 

$ 1.045,00 
$ 1.160,00  

$ 891,75 
$ 991,75 

$ 10,00

CARRERA DE TECNOLOGÍA SUPERIOR EN 
GASTRONOMÍA I

RANGO 1
RANGO 2

$ 70,00 
$ 70,00 

$ 670,00 
$ 700,00 

$ 740,00 
$ 770,00 

$ 747,00 
$ 777,00  

$ 505,50 
$ 525,00 

$ 7,00

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec

RIOBAMBA

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL


